quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

CONTRATO Nº 032/2020
CARTA CONVITE 001/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA - Objeto: Contratação
de empresa especializada em construção civil, para execução de complementação da obra
de pavimentação e drenagem superficial de ruas do loteamento minha casa minha vida,
bairro do caípe, sede do Municipio de Terra Nova-BA, CONFORME CONVÊNIO Nº 042/2018,
FIRMADO COM A CONDER. CONTRATADA: G F M MANUTENÇÃO LTDA-ME, inscrita no
CNPJ: 26.649.466/0001-06- Contrato nº 032/2020 – Valor: R$ 182.329,56 (cento e oitenta e
dois mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e seis centavos). Dotação. Orçamentária:
02.10.01; 1009; 4490.51.00; 24. Data Ass. 25/03/2020; Vigência: 3 (três) meses – Marineide
Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E82D964582B128A8511C76D7061FAD12

		2020-04-01T10:30:50-0300